



LUNCH MENU

SERVED FROM 12PM - 2.30PM PLEASE ORDER AT THE BAR

TODAY'S SOUP

Warm Wholegrain or White Mini Tin Loaf Roll, Cornish Butter (GFA)

SANDWICHES

All Served with Vegetable Crisps & Dressed Mini Salad

EVERES'S FARM BEEF & YORKSHIRE PUDDING SANDWICH

Traditional Yorkshire Pudding Filled with Slow Cooked Pulled Beef, Rocket & Horseradish
Served with a Rich Marrow Bone Gravy (GFA)

SCILLONIAN CRAB BLOOMER

Choose White or Wholegrain
Caramelised Lemon Crème Fraiche (GFA)

KING PRAWN & KIMCHI BAO BUNS

Crispy Sesame Tempura King Prawns & Kimchi Served in Two Warm Bao Buns (GF)

CLASSIC SOURDOUGH CROQUE MONSIEUR

Pulled Primrose Herd Ham Hock, Cornish Gouda & Dijon Mustard Toasted in Cornish Butter (GFA)

MUSHROOM SOURDOUGH CROQUE MONSIEUR

Portobello Mushroom, Cornish Gouda & Dijon Mustard Toasted in Cornish Butter (GFA)(VGA)(V)

SALADS

CHICKEN CAESAR SALAD (GFA)

THAI SCILLONIAN CRAB, PINK GRAPEFRUIT & MANGO SALAD

Chilli, Lime & Coriander Dressing (GF)

SWEET GREEK SALAD WITH SPICED FETA

Roasted Sweet Potatoes, Aubergine, Lemon & Olive Oil Dressing (GF)(VGA)(V)

DESSERTS

CHEESECAKE OF THE DAY

Please ask your server

SCOOPS

Ice Cream - All made in house using Cornish cream

Vanilla
Chocolate
Strawberry
Popcorn
Salted Caramel

Sorbets - All made in house

Lemon
Passionfruit
Strawberry

Per Scoop

MAIN MENU

EVERES'S FARM RUMP STEAK & CHIPS

Dressed Mini Salad (GF)

Choose Your Sauce -

Bone Marrow Gravy, Bearnaise, Green Peppercorn
Blue Cheese Hollandaise

HALF GRILLED LOCAL LOBSTER

Garlic Butter, Dressed Salad Leaves, Fresh Lemon (GF)

TEMPURA CORNISH HAKE & CHIPS

Crushed Garden Peas, Homemade Tartar Sauce (GF)
Add Curry Sauce

MEATBALL CARBONARA

Everes's Farm Beef, Fresh Egg Tagliatelle, Pancetta
Button Mushrooms & Parmesan (GFA)

VEGETARIAN CARBONARA

Fresh Egg Tagliatelle, Button Mushrooms, Parmesan & Tarragon (GFA)

SCILLONIAN CRAB, CHILLI & LEMON LINGUINE (GFA)

EVERES'S FARM DRY AGED BEEF BURGER

Brioche Roll, Shallot & Bone Marrow Jam, Parmesan Mayo, & Fries (GFA)

HALLOUMI BURGER

Chilli Glazed Grilled Halloumi, Roasted Red Pepper Hummus, Crisp Lettuce, Pickled Red Onions, Basil & Olive Oil Marinated Beef Tomato & Fries (GFA)(V)

Grass fed Meats

SIDES

CHIPS (GF)(V)(VG)

DRESSED SIDE SALAD (GF)(V)(VG)

BREAD BOARD, CORNISH BUTTER, TOPPED HUMMUS, OLIVE OIL & BALSAMIC (GFA)(V)(VGA)

GARLIC & ROSEMARY ROASTED NEW POTATOES (GF)(V)(VGA)

(V) Vegetarian (VA) Vegetarian Option Available (VG) Vegan (VGA) Vegan Option Available (GF) Gluten Free (GFA) Gluten Free Option Available

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: BEFORE YOU ORDER YOUR FOOD AND DRINKS PLEASE SPEAK TO OUR STAFF WHO WILL PROVIDE THE INFORMATION ABOUT OUR INGREDIENTS
WE CANNOT GUARANTEE THE ABSENCE OF TRACES OF NUTS OR OTHER ALLERGENS PLEASE ADVISE A MEMBER OF STAFF IF YOU HAVE ANY PARTICULAR ALLERGY REQUIREMENTS



AFTERNOON TEA AT THE HALL

SERVED FROM 3PM - 5PM MONDAY TO SATURDAY

SERVED WITH A POT OF TEA OR COFFEE

Per Person

PROSECCO AFTERNOON TEA

Per Person

SCILLY SPIRIT GIN AFTERNOON TEA

Per Person

Selection of Sandwiches (VA) (VGA)

Home Baked Scone, Cornish Clotted Cream Boddingtons of Mevagissy Strawberry Jam

Selection of Homemade Cakes & Macaroons

Served with a Pot of Tea or Coffee

CORNISH CREAM TEA

Two Home Baked Scones, Cornish Clotted Cream Boddingtons of Mevagissy Strawberry Jam

Served with a Pot of Tea or Coffee

(We can offer a gluten free alternative for all the above however we will need 24hrs notice)

HOT DRINKS

Espresso

Macchiato

Americano

Latte

Flat White

Cappuccino

Hot chocolate

Pot of Tea - Breakfast Tea, Earl Grey, Green tea, Lemon, Red Berry, Chamomile, Peppermint

For One / For Two

(V) Vegetarian (VA) Vegetarian Option Available (VG) Vegan (VGA) Vegan Option Available (GF) Gluten Free (GFA) Gluten Free Option Available

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: BEFORE YOU ORDER YOUR FOOD AND DRINKS PLEASE SPEAK TO OUR STAFF WHO WILL PROVIDE THE INFORMATION ABOUT OUR INGREDIENTS

WE CANNOT GUARANTEE THE ABSENCE OF TRACES OF NUTS OR OTHER ALLERGENS PLEASE ADVISE A MEMBER OF STAFF IF YOU HAVE ANY PARTICULAR ALLERGY REQUIREMENT